روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 5 اکتوبر 2002ء، 27 رجب 1423 ہجری - 5 اگست 1381 شمسی جلد 52-87 نمبر 228

توبہ کرنے والا

حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ میں نے آنحضرت ﷺ کو یہ فرماتے ہوئے سنا کہ گناہ سے سچی توبہ کرنے والا ایسا ہی ہے جیسے اس نے کوئی گناہ کیا ہی نہیں۔ جب اللہ تعالیٰ کسی انسان سے محبت کرتا ہے تو گناہات کوئی نقصان نہیں پہنچا سکتا۔